会 计
浙金院会团[2013]6号
会计系关于表彰2013年大学生暑期社会实践

优秀团队、先进个人和优秀组织奖的决定

各团支部：

根据院团委要求和系部安排，会计系于2013年暑期开展了以学习“十八大”精神，关注“两富”浙江建设，践行我们的价值观”为主题的一系列丰富多彩、形式多样的社会实践活动。我系广大青年学生充分发挥专业特长和资源优势，积极投身社会实践，并在实践中经受了锻炼、磨炼了意志、拓展了素质、增长了才干，为实现全面发展打下了扎实的基础。

为树立典型，表彰先进。经班级民主推荐，班主任组织团支部初评和系部综合评议，评出“七月的娇阳”赴杭州社会实践小分队等39支团队为优秀团队，会计12（1）程夕嫣等119名学生为先进个人，会计11（2）等10个团支部为优秀组织奖，现予以表彰。

附件：会计系2013年大学生暑期社会实践优秀团队、先进个人和优秀组织奖名单

                                                     二○一三年九月二十八日

主题词：社会实践  先进  表彰  决定

浙江金融职业学院会计系办公室            2013年9月28日印发

附件：

会计系2013年大学生暑期社会实践

优秀团队、先进个人和优秀组织奖名单

先进团队（39个）

（一）集中实践

“七月的娇阳”赴杭州社会实践小分队

扫盲教育和社会调查小分队

    （二）分散实践

    一等奖（7个）

会计11（1）：大学生网络消费模式的调研社会实践队

会计11（2）：CPI调研社会实践小分队

会计11（3）：雨伞便捷环保设计创新项目社会实践队

信管11（1）：大学生寝室“隐性课堂”对学生素质养成的实效性研究项目社

           会实践队

会计12（1）：“朋辈辅导，点燃梦想”小候鸟夏令营暑期社会实践绍兴支教

           团队
信管12（1）：“大太阳”社会实践队

    信管12（2）：“先看病，后付钱”情况社会调研小分队

二等奖（12个）

会计11（2）：新企业会计准则执行情况社会调查小分队

会计11（3）：“梦之队”赴玉环社会实践小分队
会计11（3）：赴上虞社会实践队

会计11（4）：赴杭州在校大学生收入来源情况调查小分队

会计11（5）：赴宁波等地银行实习小分队

财管11（1）：企业会计电算化工作调研小分队
财管11（2）：赴杭州中小企业融资状况社会调查小分队
会计12（3）：赴嵊州社会实践小分队
会计12（3）：赴西藏社会实践小分队

    会计12（4）：赴宁波鄞州区社会实践小分队
会计12（5）：赴宁波社会实践小分队

信管12（2）：“城乡一体化进程中居民消费方式变迁调查与思考- -以余杭为

            例”社会调研小分队

三等奖（18个）

会计11（2）：“杨林与共”暑期社会实践小分队

会计11（4）：“数码，我的伙伴”暑期社会实践小分队

会计11（6）：“中小企业会计人才培养情况”暑期社会实践小分队

会计11（7）：会计11（7）暑期社会实践小分队

财管11（1）：“见贤思齐队”暑期社会实践小分队

财管11（2）：“六人行，我最行”暑期社会实践小分队

信管11（1）：保护金融消费者权益存在的问题及对策调研暑期社会实践小分

           队

信管11（1）：“绿色同行——环保专项实践活动”暑期社会实践活动小分队

信管11（2）：“金院11供水小站”暑期社会实践小分队

会计12（1）：“阳光小队”暑期社会实践小分队
会计12（2）：“快乐暑假，健康成长”暑期社会实践小分队
会计12（4）：“阳光五人组 ”暑期社会实践小分队

会计12（4）： 梦部落’访校友小组“暑期社会实践小分队

会计12（5）：“宁波金鹰队”暑期社会实践小分队

会计12（6）：“蚁行天下”暑期社会实践小分队

会计12（6）：赴温州等地社会实践小分队

信管12（1）：居民慈善认可度调查与思考——以杭州、嘉兴、衢州为例社会

           实践队

信管12（2）：“四人大队”暑期社会实践小分队
二、先进个人（119个）

    （一）指导老师

    陈小腊  陈燕燕
    （二）集中实践

    会计12（2）林慧     会计12（5） 袁佳文     信管12（2）周红
    （三）分散实践

会计11（1）傅梦雪    会计11（1）顾超婷    会计11（1）郭仙郡

会计11（1）韩  梅    会计11（1）胡佳燕    会计11（2）林璐璐
会计11（2）胡倩倩    会计11（2）蓝红梅    会计11（2）任余克

会计11（2）杨婷婷    会计11（3）孟菊美    会计11（3）倪晨澜

会计11（3）潘  叶    会计11（3）任芳琳    会计11（3）马春琴

会计11（4）徐  巧    会计11（4）宣林珊    会计11（4）宣叶楠

会计11（4）周  维    会计11（4）朱一波    会计11（5）鲍佩琴

会计11（5）董杨芳    会计11（5）胡  蝶    会计11（5）李  丹

会计11（5）刘任燕    会计11（6）徐  冉    会计11（6）李亚芳

会计11（6）施丁玲    会计11（6）徐佳琴    会计11（6）徐璟璟
会计11（7）徐婷婷    会计11（7）杨星星    会计11（7）叶绿娇

会计11（7）余静芝    会计11（7）张  晨    财管11（1）陈柳英

财管11（1）蔡晓艳    财管11（1）徐小英    财管11（1）严宇宇

财管11（1）曹  莹    财管11（2）李心怡    财管11（2）林华娟

财管11（2）孙伟佳    财管11（2）汪琴琴    信管11（1）卢晓雨

信管11（1）饶雪芬    财管11（2）叶蕴怡    信管11（1）洪晓云
信管11（1）谈小雯    信管11（1）朱心怡    信管11（2）谷锦园
信管11（2）郭  玉    信管11（2）李秀云    信管11（2）李珊珊
信管11（2）俞  静    会计12（1）程夕嫣    会计12（1）丁思佳
    会计12（1）葛  靖    会计12（1）葛青青    会计12（1）洪梅芳
 会计12（2）林  慧    会计12（2）凌秋雅    会计12（2）陆东烨
会计12（2）王婉婉    会计12（2）夏秋宁    会计12（3）鲍巧巧
会计12（3）金  晶    会计12（3）刘  欢    会计12（3）姚艳婷
    会计12（3）郑文君    会计12（4）陈  娣    会计12（4）何邱婷
会计12（4）方雪兰    会计12（4）高佳楠    会计12（4）潘艳芳

会计12（5）吴梦洁    会计12（5）徐晓芳    会计12（5）徐宇霞

会计12（5）杨庆红    会计12（5) 张  婷    会计12（6）胡鑫茹

会计12（6）王康慧    会计12（6）许铭扬    会计12（6）沈烨琪

会计12（6）周玉婷    会计12（7）陈中英    会计12（7）胡倩汝
会计12（7）翁津津    会计12（7）杨  瑛    会计12（7）周晓微

会计12（8）陈佳丽    会计12（8）刘  佳    会计12（8）王  婷
会计12（8）吴晓婷    会计12（8）赵  敏    财管12（1）蔡幸娟

财管12（1）邓榕慧    财管12（1）任红玲    财管12（1）沈艳慧

财管12（1）章丽娜    财管12（2）郭海霞    财管12（2）江桃香

财管12（2）夏  拓    财管12（2）张志军    财管12（2）周  星

信管12（1）王  磊    信管12（1）耿欢欢    信管12（1）孙  艳

信管12（1）张从雨    信管12（1）郑晓宇    信管12（2）陈  盼
信管12（2）杨京华    信管12（2）姚  波    信管12（2）周  红
    信管12（2）周咪雅

二、优秀组织奖（10个）

会计11（2） 会计11（3）  会计11（6） 财管11（1） 信管11（1）

会计12（7） 会计12（8）  财管12（1） 财管12（2） 信管12（2）

1